s oeemdiE L@ LD L

DR . COMUNE DI FAVARA
‘ - { Provincia di Agrigento )

Ordinanza n, 2 d& dei '{é /(P 2// ?D 22 per accertaménto sanitario obb!igaﬁorio. :

Vista la proposta del Dott. denﬂgssunta“a questo
--protocollo - generale -1 £ F47 A& Q7 /15T Tdi sottoporre ad. accertamento sanitario

obbligatorio, , presso i Iocah del!a, ASP oliambulatorio) oppure nei locali siti in -
Agn n. 55, il Signor ' '

residente a
- » perché trovato affetto da

Visto-Part. 33 della Legge 23 dicembre 1978, o, 833
Visto I'art. 50 del Decreto legislativo 267/2006;
Visto che la suddetta proposta & stata convalidata del Dott.
medico dell’ASP n. 1 di Agrigento; ‘
Accertata esistenza delle motivazioni e delle condizioni previste dalta legge per disporre it richiesto
accerfamento sanitario obbhgatono, ’
Nella sua quahta di autorita sanitaria locale;

ORDINA

L’accertamento samitario obbhgatone presso i Iocah della ASP n1 8
Polia oppure nei iocah siti in Agrigento 5, del Signo
patoa .
¢ residente 3 inVia | e

oz qc!a ad.essere.

[’accertamento sanitario deve essere effettuato nel rispetto della dignita della persona e dei diritti civili e
politici garantiti dalla Costituzione; -

Nel corso dell’accertamento sanitario obbligatorio, la persona obbligata ha diritto di comunicare con chi
ritenga opportuno; ‘:

Che la presente ordinanza, ai sensi dell’art. 35 della legge 833/78, corredata della proposta medica richiamata
in premessa, venga notificata, entro 48 ore dalP’accertamento sanitario obbligatorio al Giudice Tutelare presso il
Tribunale di Agrigento;

Contro i} presente provvedimento, convalidato dal Giudice Tutelare, la persona obbligatz ¢ chiunque vi abbia
interesse, pud proporre ricorso al Tribunale Civile territorislmente competente;

Che il presente provvedimento venga comunicaio 2P ASP n. 1 di Agrigento - Settore Saluie Mentale eT. I
Dipartimento Salute mentaie DSB di Agrigento, affinché vi dia esecuzione con it proprio pOI’SGﬂ&.:@ & con i p‘. p 1
mezzi & con gl atti tecnici ritenuti pid opportuni; . S
: ':;"'Qualora pers:sta un& s;tuazmne dirifiuto ¢ di oppasmone o.4ncor nm speomcx nsdn dz nen"o‘os thpe _sa e

> Pobbligo di segnalere | zrf\pos*" Hitddd i Si
non competendo ad essi } adozmne di mezzi coercitivie. L0
- in tal caso Pesecnzione. del p'owed:mm pud
nubblica. istituzior ,q T

e


gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato

gaetanoraia
Evidenziato


